СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 8 декабря 2023 г.  № _163_
с. Каширское

О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов Каширского муниципального района
Воронежской области № 102 от 07.04.2017 «Об утверждении
положения о порядке присвоения имен и (или) переименовании
муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий
Каширского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке присвоения имен и (или) переименовании муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Каширского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области № 102 от 07.04.2017 года (далее – Положение) следующее изменение: «Раздел 1 Положения дополнить пунктом 1.2.3. следующего содержания: «1.2.3. Муниципальному учреждению и муниципальному унитарному  предприятию Каширского муниципального района Воронежской области  не может присваиваться имя лица, имевшего неснятую или непогашенную судимость».

       2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области С.И. Воронова и главу администрации Каширского муниципального района Воронежской области А.И. Пономарева.
	Глава Каширского муниципального района
	                           А.П. Воронов